«Малиди» Частное торгово-производственное унитарное предприятие

211400 г. Полоцк, проспект Ф. Скорины, д.14, пом.32, к.2, УНП: 391611948

www.алкотестер.бел.  е-mail: sales@malidi.by тел.+375214430202

                                             Директору предприятия

Коммерческое предложение

Частное торгово-производственное унитарное предприятие «Малиди»

является первым импортером цинк-никелевых Zn-Ni аккумуляторов C.L.D.P.

 Цинк-никелевые Zn-Ni (или никель-цинковые Ni-Zn) аккумуляторы

являются относительно новым типом перезаряжаемых аккумуляторов. Они

являются  хорошей заменой других видов аккумуляторов, а так же

алкалиновых батареек, так как имеют высокое напряжение, большое

количество циклов перезаряда и высокие разрядные токи.

Преймущества цинк-никелевых Zn-Ni аккумуляторов C.L.D.P

AA 2500 мВтч, 1.6В:

▪ емкость - 2500 мВтч

▪ номинальное напряжение – 1,6В

▪ работают от -40°C до +80°C

▪ низкий уровень саморазряда

▪ упаковка – 4 штуки на блистере

▪ до 300 циклов разряда-заряда

Цинк-никелевые Zn-Ni аккумуляторы относительно новый, еще неизвестный

широкому кругу лиц, тип перезаряжаемых аккумуляторов. В повседневной жизни

чаще всего используются никель-кадмиевые (Ni-Cd) и никель-металлогидридные

(Ni-Mh) аккумуляторы с номинальным напряжением 1.2 Вольта, которое является

очень низким для нормальной работы большинства приборов, что приводит  к

непродолжительной работе прибора от комплекта этих аккумуляторов.

Предлагаемые нами аккумуляторы по своим характеристикам максимально

приближены к алкалиновым батарейкам, в полностью заряженном состоянии они

выдают напряжение 1.7-1.8 Вольт, номинальное (для продолжительной работы)

напряжение составляет 1.6 Вольт, они идеально подходят для использования в

анализаторах паров этанола в выдыхаемом воздухе.

Кроме этого, ресурс использования (разряд-заряд) аккумуляторов C.L.D.P Zn-Ni

составляет до 300 циклов, поэтому  один аккумулятор заменяет, как минимум, 100

дорогих высококачественных алкалайновых батареек.

Стоимость 4-х аккумуляторов C.L.D.P Zn-Ni AA 2500 мВтч, 1.6 В (1

блистер) составляет 48 руб. с НДС.

Для зарядки никель-цинковых (Ni-Zn) аккумуляторов C.L.D.P нужно

специальное зарядное устройство для никель-цинковых (Ni-Zn)

аккумуляторов, поэтому мы предлагаем Вам приобрести производимые нашим

предприятием зарядные устройства «CLDP» для никель-цинковых (Ni-Zn)

аккумуляторов.

С уважением,

Директор          П.П.Платов

http://www.алкотестер.бел/
mailto:info@malidi.by
mailto:info@malidi.by
mailto:info@malidi.by
mailto:info@malidi.by